مقام "کره شمالی" در جنگ تجاری "آمریکا" با "دشمنان"

ثریا شاهی

حکمتیست
هفتگی
۲۰۱

۱۲ مارس ۲۰۱۸ - ۲۲ اسفند ۱۳۹۶
دوشنبه ها منتشر میشود

بودند، و تبدیل ناگهانی آنها به "دوستان بی واسطه"، که قرار است بزودی "رو در روی" یکدیگر بر سر مسائل مهم "امنیتی جهان" مذاکره کنند، و توضیح این شیفت در چهارچوب "خلق و خوی" این دو شخصیت، سناریویی هالیوودی و ارزان تر از آن است که کسی را به فکر بیاندازد. ...
صفحه ۲

جهت ثبت نام و دریافت جزئیات بیشتر لطفاً با ای میل زیر تماس بگیرید.

hekmatistparty@gmail.com

وروده برای هر نفر، برای دو روز جلسه و بانسیون کامل معادل ۱۰۰ پوند انگلیس است.

حزب کمونیست کارگری حکمتیست (خط رسمی)

۲۳ بهمن ۱۳۹۶ - ۱۲ فوریه ۲۰۱۸

لباس دمکراسی را هنوز نشان دفاع شان از حق و حقوقی در جایی در این جهنم معرفی میکند، فقط یک شیاد و شارلاتان سیاسی است که میخواهد کالای بنجلش را به همین عنوان به عوام بفروشد.

امروز دمکراسی و حقوق بشر و حقوق ملل و بقیه کالاهای پوسیده "جهان آزاد" همین اند که می بینیم. تمام صف جنایتکاران